
Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Změnový list č. 13 celkem bez DPH 57 200,00 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 13 (VÍCEPRÁCE)
Vnitřní dveře 2NP

Dle původního zadání měly být dveře do místností 2.13 - 2.16 pouze repasovány. Stávající dveře jsou modernější, svým 
vzhledem nezapadající do charakteru budovy. Pouhým repasováním není možné docílit požadovaného vzhledu. Z tohoto 
důvodu bylo dohodnuto nahrazení 4 ks dveří novými křídly. Změnový list řeší tuto zmenu. Viz. bod 2.22 zápisu z KD.

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 13

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Vícepráce Dveře vnitřní dřevěné výplňové 4 ks míst. 2.13, 2.14, 2.15, 2.16 - 2NP  MS STAVMONT 

s.r.o."  - ZL č.13 
počet j. pol.č.

31-Oprava dveře vnitřní dřev.výplňové otevíravé 900/1970 vč. zárubně  -repase  / dále dle popisu v tabulce/  7 500,00 Kč 30 000,00 Kč

Dveře vnitřní dřevěné výplňové otevíravé 900/2000 vč.obložkové zárubně  profil. dle stáv. zaměřené kce a barvy RAL dle zadání 21 800,00 Kč 87 200,00 Kč

57 200,00 Kč

Celkem celkem bez DPH: 57 200,- Kč. 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 6.8. 2024.



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Změnový list č. 14a celkem bez DPH 12 126,60 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 14a

Změnový list č. 14a (VÍCEPRÁCE)
Změna 6ks přizdívek 2NP

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list dále řeší úpravu dozdívek za otopnými tělesy v místnostech 2.12 a 2.13. Po osazení nových těles došlo k 
jejich odtržení ze zdi. Následně byla zjištěna původní přizdívka v tomto místě, která nebyla provázána s obvodovou zdí a 
nedosahovala dostatečné tloušťky. Z tohoto důvodu byla provedena přizdívka nová včetně řádného prokotvení do 
obvodové stěny spolu s povrchovou úpravou.

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Vícepráce 2ks radiátory míst. 2.13 - 2NP vč. 6ks podezdívky radiátory MS STAVMONT s.r.o." - 2 

NP  - ZL č.14
počet j. pol.č.

Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC 4 980,00 Kč 6 424,20 Kč

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 150,00 Kč 1 980,00 Kč

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 250,00 Kč 2 296,80 Kč

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 180,00 Kč 1 425,60 Kč

12 126,60 Kč
Celkem celkem bez DPH: 12 126,60,- Kč. 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 11.6. 2024.



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Změnový list č. 14b celkem bez DPH 11 578,00 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 14b

Změnový list č. 14b (VÍCEPRÁCE)
Změna 2ks radiátorů

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list řeší dodání 2 ks nových otopných těles v místnosti 2.13 nad rámec půodvního zadání. V původním zadání 
bylo výpočtem navrženo pro daný prostor neúměrně velké otopné těleso. Došlo ke změně za 2ks menších těles.

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Vícepráce 2ks radiátory míst. 2.13 MS STAVMONT s.r.o." - 2 NP  - ZL č.14b

počet j. pol.č.

Deskové otopné těleso 33/7120 teplotní exponent n=1,3498 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2723W/m - Materiál 5 789,00 Kč 11 578,00 Kč

11 578,00 Kč

Celkem celkem bez DPH: 11 578,00,- Kč. 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 11.6. 2024.



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list č. 15 celkem bez DPH 115 951,65 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 15 (VÍCEPRÁCE)
Dřevěné podlahy 3 NP

Po odstranění souvrství novějších PVC podlah objeveny historické dřevěné podlahy. Z důvody záchrany historických 
konstrukcí bylo rozhodnuto o jejich ponechání. Vzhledem k jejich stavu bylo nutné kontrukce v různém rozsahu opravit a 
revitalizovat - viz. bod číslo 2.7 zápisu z KD. 

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 15

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Dřevěné podlahy 3 NP místn. 3.11+3.12+3.14+3.15+3.16 MS STAVMONT s.r.o." ZL č.15 

počet j. pol.č.

Místn. 3.11+3.12 Odstranění stávajících podlahových krytin vč. polštářů 165,00 Kč 21 535,80 Kč

Místn. 3.11+3.12 D+M Provedení polštářů z impregnovaných hranolů 50/70 mm 212,00 Kč 27 670,24 Kč

Místn. 3.11+3.12 D+M Podlahová palubka SMRK 28 x 146 x 4200 mm vč. obvodových lišt SMRK a nátěru 2 185,00 Kč 285 186,20 Kč

Místn. 3.14 Odstranění stávajících podlahových krytin vč. polštářů 165,00 Kč 5 121,60 Kč

Místn. 3.14 D+M Provedení polštářů z impregnovaných hranolů 50/70 mm 212,00 Kč 6 580,48 Kč

Místn. 3.14 Zpětná montáž parket vč. broušení, tmelení, nátěru a D+M obvodových lišt 1 449,00 Kč 44 976,96 Kč

Místn. 3.15 Odstranění beton. pásu s doplněním podlahové palubky DUB 4 260,00 Kč 4 260,00 Kč

Místn. 3.15 Renovace dřevěných ploch broušení, tmelení, nátěru a D+M obvodových lišt 1 165,00 Kč 35 311,15 Kč

Místn. 3.16 Renovace dřevěných ploch broušení, tmelení, nátěru a D+M obvodových lišt 1 165,00 Kč 34 926,70 Kč

Místn. 3.11+3.12+3.14 - D+M - OSB 18 mm podkladové jednovrstvé broušených na pero a drážku 270,00 Kč 43 621,20 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 210,00 Kč 724,50 Kč

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník (vyklizení/snesení vybouraných hmot do kontejneru) 290,00 Kč 5 220,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 390,00 Kč 1 345,50 Kč
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených Místn. 3.11, 3.12, 3.14, 3.15, 

420,00 Kč 93 177,00 Kč

Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah 140,00 Kč 31 059,00 Kč

Stěrka podlahová plastická pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm 250,00 Kč 55 462,50 Kč

Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 160,00 Kč 35 496,00 Kč

PVC vinyl  tl 2.0mm, tl nášlapné vrstvy 0.55mm, třída zátěže 23/33/42, dále dle kat. list INT 01 590,00 Kč 130 891,50 Kč

Montáž obvodových lišt lepením 90,00 Kč 16 479,00 Kč



Lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 93,00 Kč 17 028,30 Kč

Montáž přechodových šroubovaných lišt 140,00 Kč 2 240,00 Kč

Profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň 120,00 Kč 1 958,40 Kč

Montáž pásky dilatační povlakových podlah 11,00 Kč 4 776,20 Kč

Pás dilatační středový a okrajový pro povlakové podlahy /dle požadavku výrobce 20,00 Kč 8 857,68 Kč

Vysátí podkladu povlakových podlah 14,00 Kč 3 103,10 Kč

115 951,65 Kč

Celkem celkem bez DPH: 115 951,65 Kč. 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 17.6. 2024.



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: s vlivem na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list č. 16 celkem bez DPH 101 542,56 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 16 (VÍCEPRÁCE)
Dřevěné podlahy 2 NP

Po odstranění souvrství novějších PVC podlah objeveny historické dřevěné podlahy. Z důvody záchrany historických 
konstrukcí bylo rozhodnuto o jejich ponechání. Vzhledem k jejich stavu bylo nutné kontrukce v různém rozsahu opravit a 
revitalizovat - viz. bod číslo 2.7 zápisu z KD. 

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 16

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Dřevěné podlahy 2 NP místn. 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.16  MS STAVMONT s.r.o." ZL č.16 

počet j. pol.č.

Místn. 2.12+2.13 Odstranění stávajících podlahových prken 165,00 Kč 17 716,05 Kč

Místn. 2.12+2.13 Očištění stávajících podlahových prken kartáčováním (ručně) 160,00 Kč 17 179,20 Kč

Místn. 2.12+2.13 Zpětná montáž stávajících podlahových prken 340,00 Kč 36 505,80 Kč

Místn. 2.12+2.13 Nátěr stávajících podlahových prken 245,00 Kč 26 305,65 Kč

Místn. 2.12+2.13 D+M obvodová lišta SMRK vč. nátěru 198,00 Kč 11 054,34 Kč

Místn. 2.14+2.16 Odstranění stávajících podlahových krytin vč. polštářů 165,00 Kč 10 068,30 Kč

Místn. 2.14+2.16 D+M provedení polštářů z impregnovaných hranolů 212,00 Kč 12 936,24 Kč

Místn. 2.14+2.16 D+M - OSB 18 mm podkladové jednovrstvé broušených na pero a drážku 270,00 Kč 16 475,40 Kč

Místn. 2.14+2.16 D+M - Podlahová palubka SMRK 28 x 146 x 4200 mm vč. obvodových lišt a nátěru 2 100,00 Kč 128 142,00 Kč

Místn. 2.11 D+M - Podlahová palubka DUB NATURAL / RUSTIKAL  27 x 188 x 2653 mm vč. obvodových lišt a nátěru 5 187,00 Kč 255 822,84 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 210,00 Kč 514,50 Kč

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník (vyklizení/snesení vybouraných hmot do kontejneru) 290,00 Kč 3 480,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 390,00 Kč 955,50 Kč

Očištění a provedení nátěru stávající dlažba v rohu místnosti 2.11 2 760,00 Kč 3 036,00 Kč
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených Místn. 2.11 až 2.13 + 2.14 až 

420,00 Kč 100 837,80 Kč

Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah 140,00 Kč 33 612,60 Kč

Stěrka podlahová plastická pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm 250,00 Kč 60 022,50 Kč

Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 160,00 Kč 38 414,40 Kč

PVC vinyl  tl 2.0mm, tl nášlapné vrstvy 0.55mm, třída zátěže 23/33/42, dále dle kat. list INT 01 590,00 Kč 168 893,40 Kč



Montáž obvodových lišt lepením 90,00 Kč 16 479,00 Kč

Lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 93,00 Kč 17 028,30 Kč

Vysátí podkladu povlakových podlah 14,00 Kč 3 361,26 Kč

101 542,56 Kč

Celkem celkem bez DPH: 101 542,56 Kč.

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 17.6. 2024.



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Změnový list č. 17 celkem bez DPH 10 295,50 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 17

Změnový list č. 17 (VÍCEPRÁCE)
Začištění omítek styk podlaha/stěna

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list řeší úpravu nově odhalené spáry podlaha/stěna místností s rekonstruovanými dřevěnými podlahami ve 2NP 
a 3NP dle ZL 15 a ZL 16. Vzhledem k prováděným úpravám na podlahách byla odstraněna vrstva podlahové krytiny vě 
větší tloušťce než bylo uvažováno. Odstraněním této krytiny došlo k obnažení neupravené spáry. Spáru je nutné vyplnit 
omítkou a následně povrchově upravit štukem a malbou pro sjednocení se zbytkem místností.

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Vícepráce Začištění omítek stěna-podlaha po demontáži podlah MS STAVMONT s.r.o."  - ZL č.17

počet j. pol.č.

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 250,00 Kč 1 712,50 Kč

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 180,00 Kč 1 233,00 Kč

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV vč.spotřebovaného materiálu 350,00 Kč 7 350,00 Kč

10 295,50 Kč

Celkem celkem bez DPH: 10 295,50,- Kč. 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 6.8. 2024.



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Změnový list č. 18 celkem bez DPH 47 750,00 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 18

Změnový list č. 18 (VÍCEPRÁCE)
Posuvné vchodové dveře

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Vzhledem k vyšší složitosti provedení zapuštění a z důvodu nesplnění tepelněizolačních požadavků vstupních posuvných 
dveří s bezrámovou konstrukcí s jednoduchým sklem bylo zhotovitelem navrženo nové řešení z hliníku a 
tepelněizolačního dvojskla. Řešení bylo po technické i vizuální stránce upřesněno s generálním projektantem. Změna 
řešení je předmětem tohoto změnového listu. Viz. bod č. 3 zápisu z KD č. 29.

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí                                                                                                          
"Vícepráce Posuvné vchodové dveře vč. proskleného nadsvětlíku MS STAVMONT s.r.o." -          ZL 

č.18
počet j. pol.č.

D+M - Al stěna s obloukovým proskleným nadsvětlíkem a posuvnými automatickými dveřmi výrobce RACCOON s.r.o. 236 750,00 Kč 236 750,00 Kč
02-Prosklená stěna 2300+510/4150 s dvoukř.dveřmi automatickými posuvnými , bezpeč.sklo bezrámové provedení  / dále dle popisu 
výkras D-1.10 a výpis stěn 189 000,00 Kč 189 000,00 Kč

47 750,00 Kč

Celkem celkem bez DPH: 47 750,- Kč. 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 5.8. 2024.


